
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VG Elmshorn S

I II III IV V VI Punkte
11 9 6 12 10 3

18

0
12

4
13

5
14

6
15

7
16

8
18

Auszeit

12:13
16:23

Ende
11:22 B  ETV R

I II III IV V VI Punkte
9 7 13 8 14 10

25

╳

9
25

3
17

4
18

6
20

7
22

8
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  ETV S

I II III IV V VI Punkte
9 7 13 8 14 10

2512
18:8

2
18

4
19

6
24

7
25

9 10 Auszeit

Ende
11:46 A  VG Elmshorn R

I II III IV V VI Punkte
11 9 1 12 10 3

12

╳

7
1
10

2
11

3
12

4 6 Auszeit

7:15
11:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Hamburger Meisterschaft U16 männlich
Finalrunde

Männer

A  VG Elmshorn vs. Eimsbütteler TV B
Spiel 2 21.01.2023 11:00 Uhr

Moorbek-Halle
22846 Norderstedt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VG Elmshorn 8/12
1 Flechter, Luca X
2 Baginski, Noah
3 Kuhr, Niklas X
6 Elker, Luca Joel X
9 Akyürek, Onur X

10 Fischer, Maximilian X
11 Klenke, Joris X
12 Borbe, Lasse X
A  Libero
A  Offizielle
T Kuhr, Ansgar

C

B  ETV 12/12
1 Rostren, Paul
2 Cerulla, Mika
6 Ehlers, Ben
7 Hagemann, Simon X
8 Weßolowski, Ben Fre… X
9 Pohlmann, Stefan X

10 Schubert, Johann X
11 Moretti, Pepe
12 Liefländer, Ben X
13 Heinemann, Til Marten X
14 Huber, Viktor X
15 Fuhrken, Bennet
B  Libero
B  Offizielle
T Jaß, Isabel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VG Elmshorn ETV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 22 25 1 0 0
2 0 0 12 2 21 25 1 1 0

3
4 0 0 30 43 50 2 1 0
Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46

Sieger: Eimsbütteler TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grohmann, Ryan 1
2 Peeck, Eric 2

Schreiber 3
Schr. Tiedemann, Henning 4

Assist. von Stosch, Bjarne

Dokument erstellt: 21.01.2023 11:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


