

Hamburger Meisterschaft U16 männlich Finalrunde

(A) VG Elmshorn vs. Eimsbütteler TV (B) Spiel 2 21.01.2023 11:00 Uhr

Moorbek-Halle 22846 Norderstedt



Männer

_				S		art :00	A) VG E	lmsho	orn	S		de :22		В	ETV		R	
	Α	ufschla	agfolge	Λ	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
۱.	Startaufstellung		tellung	X	11	9	6	12	10	3	4.0	9	7	13	8	14	10	0.5	
Aufstellung		Spi	ielernr.	ı							18							25	
ufste	Auswechsel- spieler Spielstand		aletand	Ζ															
۷		Spice	istanu									,							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1			5 14	6 15	7 16	8 18	12:13 16:23	X 9 25		4 18	6 20	7 22	8 24	Auszeit	

S	St 11	art :25		В	ETV		s	En 11:	de :46	A) VG E	lmsho	rn	R
_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	13	8	14	10		11	9	1	12	10	3	
T						12	25							12
Z						18:8								
2	2	4	6 24		9	10	Auszeit	X,	1	2	3	4	6	Auszeit
2	18	19	24	25)				/	10	11	12)			7:15 11:23

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
Н		1. 5.								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

A	VG Elmshorn 8	3/12	$^{\mathbb{B}}$	ETV 12	/12
1	Flechter, Luca	Х	1	Rostren, Paul	
2	Baginski, Noah		2	Cerulla, Mika	
3	Kuhr, Niklas	Х	6	Ehlers, Ben	
6	Elker, Luca Joel	Х	7	Hagemann, Simon	Х
9	© Akyürek, Onur	Х	8	Weßolowski, Ben Fre	Х
10	Fischer, Maximilian	Х	9	Pohlmann, Stefan	Х
11	Klenke, Joris	Х	10	©Schubert, Johann	Х
12	Borbe, Lasse	Х	11	Moretti, Pepe	
A) Libero		12	Liefländer, Ben	Х
$\overline{\Delta}$) Offizielle		13	Heinemann, Til Marten	Х
$\frac{C}{T}$	Kuhr, Ansgar	Т	14		Х
Ш	ixuiii, Aiisydi		15	Fuhrken, Bennet	
			B	Libero	

B Offizielle
T Jaß, Isabel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen								
]									

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Grohmann, Ryan	1	
2	Peeck, Eric	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Tiedemann, Henning	4	
Assist.	von Stosch, Bjarne		

	Ergepnisse												
(A)	۷G	Elms	shorn	ETV B								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	0	0	18	1	22	25	1	0	0				
2	0	0	12	2	21	25	1	1	0				
				3									
4	0	0	30		43	50	2	1	0				
S	art	: 11	L:00	Ende:	11:46	Dauer: 0:46							
Sie	ege	r: E	Eims	büttele	r TV				2:0				

Dokument erstellt: 21.01.2023 11:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de